Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

   г. Добрянка                                                    _______________  №___________

  В соответствии с частью 2 статьи 18.1 Федерального закона Российской
Федерации  от  27  июля  2006  г.  №  152-ФЗ  «О  персональных  данных»,
Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  21  марта  2012  г.
№  211  «Об  утверждении  перечня  мер,  направленных  на  обеспечение
выполнения  обязанностей,  предусмотренных  Федеральным  законом
Российской  Федерации  «О  персональных  данных»  и  принятыми  в
соответствии  с  ним  нормативными  правовыми  актами,  операторами,
являющимися государственными или муниципальными органами», приказом
управления образования администрации Добрянского городского округа  от

12  октября  2022  года  №  234  «Об  утверждении  Правил  обработки  и
защиты персональных  данных  в  управлении  образования
администрации Добрянского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченных  на  обработку  персональных  данных  в

управлении  образования  администрации  Добрянского  городского  округа
специалистов согласно  приложению к настоящему приказу.

  2. Организовать  мероприятия  по  сбору,  хранению  и  обработке
персональных  данных  в  соответствии  с  требованиями  законодательства
Российской Федерации;

О назначении

уполномоченных  на

обработку персональных

данных в управлении

образования

администрации

Добрянского городского

округа специалистов

Документ создан в электронной форме. № 239 от 14.10.2022. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 1 из 7. Страница создана: 14.10.2022 10:59

2

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте управления

образования администрации Добрянского городского округа http//dobryanka-

edu.ru .

4. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. начальника управления

образования администрации

Добрянского городского округа                                                     И.В. Зорина

Документ создан в электронной форме. № 239 от 14.10.2022. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 2 из 7. Страница создана: 14.10.2022 10:59

УТВЕРЖДЕНЫ

Приказом управления образования

администрации Добрянского городского округа

от ___________ № __________

Специалисты уполномоченные на обработку персональных данных в управлении образования

администрации Добрянского городского округа

№

П/П
Сфера деятельности

Уполномоченное лицо

(должность, ФИО)

1 обеспечения кадровой работы, в том числе в целях

обеспечения установленных трудовым

законодательством условий труда, гарантий и

компенсаций, а также в целях противодействия

коррупции

Ведущий специалист управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Титлинова О.И.

Начальник отдела аналитики и

контроля управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Голоднова Е.А.

Экономист 1 категории отдела

аналитики и контроля

управления образования

администрации Добрянского

городского округа

Бобырь М.К.

2 обеспечения установленных законодательством

Российской Федерации условий оплаты труда,

гарантий и компенсаций;

Заместитель начальника

управления образования

администрации Добрянского

городского округа

Коврижных З.Д.

Начальник отдела аналитики и

контроля управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Голоднова Е.А.

Документ создан в электронной форме. № 239 от 14.10.2022. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 3 из 7. Страница создана: 14.10.2022 10:59

4

Ведущий специалист управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Титлинова О.И.

Экономист 1 категории отдела

аналитики и контроля

управления образования

администрации Добрянского

городского округа

Острик В.В.

Экономист 1 категории отдела

аналитики и контроля

управления образования

администрации Добрянского

городского округа

Бобырь М.К.

3 обеспечения обработки персональных данных,

содержащихся в обращениях граждан;

Заместитель начальника

управления образования

администрации Добрянского

городского округа

Зорина И.В.

Заместитель начальника

управления образования

администрации Добрянского

городского округа

Коврижных З.Д.

Начальник отдела общего

образования управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Суркова Ю.С.

Начальник отдела аналитики и Голоднова Е.А.

Документ создан в электронной форме. № 239 от 14.10.2022. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 4 из 7. Страница создана: 14.10.2022 10:59

5

контроля управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Консультант управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Згогурина М.А.

Ведущий специалист управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Титлинова О.И.

Главный специалист управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Ромашова В.И.

Главный специалист управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Белякова Е.А.

Главный специалист управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Паклина Н.Н.

Экономист 1 категории отдела

аналитики и контроля

управления образования

администрации Добрянского

городского округа

Острик В.В.

4 предоставление государственных (муниципальных)

услуг;

Начальник отдела общего

образования управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Суркова Ю.С.

Начальник отдела аналитики и

контроля управления

Голоднова Е.А.

Документ создан в электронной форме. № 239 от 14.10.2022. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 5 из 7. Страница создана: 14.10.2022 10:59

6

образования администрации

Добрянского городского округа

Главный специалист управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Ромашова В.И.

Главный специалист управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Паклина Н.Н.

Экономист 1 категории отдела

аналитики и контроля

управления образования

администрации Добрянского

городского округа

Острик В.В.

5 предоставление общедоступного и бесплатного

дошкольного, начального общего, основного общего,

среднего общего образования по основным

общеобразовательным программам в

подведомственных организациях;

Начальник отдела общего

образования управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Суркова Ю.С.

Главный специалист управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Ромашова В.И.

Главный специалист управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Паклина Н.Н.

Главный специалист управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Белякова Е.А.

6 предоставление дополнительного образования детей

в подведомственных организациях;

Начальник отдела общего

образования управления

образования администрации

Суркова Ю.С.

Документ создан в электронной форме. № 239 от 14.10.2022. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 6 из 7. Страница создана: 14.10.2022 10:59

7

Добрянского городского округа

Начальник отдела аналитики и

контроля управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Голоднова Е.А.

Главный специалист управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Паклина Н.Н.

7 предоставление в пределах своих полномочий

мероприятий по обеспечению организации отдыха

детей в каникулярное время;

Начальник отдела аналитики и

контроля управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Голоднова Е.А.

Экономист 1 категории отдела

аналитики и контроля

управления образования

администрации Добрянского

городского округа

Острик В.В.

Главный специалист управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Белякова Е.А.

Главный специалист управления

образования администрации

Добрянского городского округа

Ромашова В.И.

Документ создан в электронной форме. № 239 от 14.10.2022. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 7 из 7. Страница создана: 14.10.2022 10:59

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7